ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к ДОГОВОРУ № _

о возмездном оказании информационных услуг от ____________

Москва

«__» ________ 2009 г.

___________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ________________, действующего на основании ________________  с одной стороны и

Общероссийская общественная организация «Содействия профилактике и лечению артериальной гипертензии «АНТИГИПЕРТЕНЗИВНАЯ ЛИГА» именуемая в дальнейшем Исполнитель в лице финансового директора действующего на основании доверенности № б/н от 13.10.2009 г. с другой стороны подписали настоящее приложение о нижеследующем:

1. Описание и количество оказываемых услуг:

Исполнитель осуществляет размещение информационных материалов Заказчика в период с января 2010 г. по декабрь 2010 г. включительно в следующем объеме:
	Номер журнала
	Наименование материала
	Цена, руб.

	№ 1
	Научная статья. Препарат ____________
	17 000

	№ 1
	Рекламный модуль. Формат А4, полноцвет. Место публикации: 2 обложка. Препарат ____________

	№ 2

	№ 3

	№ 4

	№ 5

	№ 6

	Итого

Всего оказываются услуги по размещению информационных материалов ___________ в шести номерах журнала «Артериальная гипертензия» на общую сумму ________ (______________) рублей. НДС не облагается.
2. Сроки выхода журналов: февраль 2010 г, апрель 2010 г., июнь 2010 г., август 2010 г., октябрь 2010 г., декабрь 2010 г.
3. Заказчик обязуется предоставлять Исполнителю материалы, предназначенные для публикации за месяц до даты выхода соответствующего номера журнала.

Исполнитель:

Заказчик:

Общероссийская ОО

«АНТИГИПЕРТЕНЗИВНАЯ ЛИГА»
Финансовый директор по доверенности
Подпись:________    А.А. Таничева

_____________/_____________